I •

. '

~

'
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

· INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
I

'Portaria n° BRA.Ol83/2~19, de ~7 de novembro de 2019

"

- \ '

Dispõe sobre álteração na composição da
Comissão de Atividades Culturais ·

9 DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

·PO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, ~IÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no u~o de suas atribuições legais, considerando o que CÓnsta das Portarias n° 3.903, de 04.11.2015;

da Portaria n° B~.0174/2019, de 13.11.2019;·e a solicitaÇão da presidente 4a comissão, por e-

mail, ~m 27.11.2019; RESOLVE: ' /

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria 11° BRA.0016/2019, de 15.02.2019,
\ . .

alterada pelas Portarias n° BRA.0065/2019, BRA.0112/2019, BRA.0143/2019,.BRA.0156/201.9,

excluindo a servidora Diana Terezinha Amaro e incluindo a docente Tamiris Batista Leite na

Comissão de Atividades Culturais.

. . .

Art. 2° - Os demais tem10s da pmtaria peqnanecem inalterados.

Art. 3 ° - Esta portaria entra em vigor nesta data e t~m vigência até 31.12.2019. ·
' .

'

f .

'

c; ----
MARCELO P ANHAN

I •

. '

• I

'·

. \
/

_,

. -
"

I

\'